关于2018年第4批上海市高新技术成果转化项目的公示

依据《关于进一步促进科技成果转移转化的实施意见》（沪府办发〔2015〕46号）和《上海

市高新技术成果转化项目认定程序》（沪科2009第586号）文的要求，经企业网上申报、区科委等

主管部门初审、网上专家评审和高新技术成果转化项目认定评委会审定，以下55个项目通过审核

认定，拟批准为2018年第4批上海市高新技术成果转化项目。现将项目名单予以公示，以接受公众

监督。公示时间自发布之日起5个工作日，如有异议请联系上海市科技创业中心（上海市高新技术

成果转化服务中心、上海市火炬高技术产业开发中心）。

联系人： 傅海伦、徐彦

联系电话： 53080900-521、53080900-246

传真： 53085899

上海市高新技术成果转化项目认定办公室

2018年5月21日

附件：2018年第4批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

2018年第4批拟认定上海市高新技术成果转化项目名单

1. 固定衰减器（SMA型/2.92型/TS型）

上海华湘计算机通讯工程有限公司

徐汇区科学技术委员会

上海市漕河泾新兴技术开发区发展总公司

2. TD肖特基芯片

上海芯石微电子有限公司

松江区科学技术委员会

3. YJD-2000时钟多源选择软件 V1.050

上海缘贝数码科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

4. JVPX型加固混装型电连接器

上海航天科工电器研究院有限公司

普陀区科学技术委员会

5. 基于SIP全软的办公SoftIPT系统

携程旅游信息技术（上海）有限公司

张江高科技园区管委会

6. 浩方电子竞技赛事应用平台服务

上海浩方在线信息技术有限公司

嘉定区科学技术委员会

7. CED1000远程机柜智能巡检系统

上海迅邦电子科技有限公司

嘉定区科学技术委员会

8. 平台状态指示灯（PL201A 40W)

上海南华机电有限公司

嘉定区科学技术委员会

9. 网络硬盘录像机(NVR80032/NVR9832/NVR81032/NVR81064)

上海伟视清数字技术有限公司

张江高科技园区管委会

10. 丞风NE快运物流管理系统V1.0

上海丞风智能科技有限公司

青浦区科学技术委员会

11. 泽浜电气比比商城平台软件

上海泽浜科技股份有限公司

金山区科学技术委员会

12. 天下体育iOS版V1.4.0

上海天夏网络科技有限公司

普陀区科学技术委员会

13. 和初振动胶囊测试软件V1.0

上海和初医疗科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

14. 高光学纯度芳基取代手性醇

上海福乐医药科技有限公司

闵行区科学技术委员会

15. (+)-B-甲氧基二异松莰基硼烷（CAS：99438-28-5）

上海格物致知医药科技有限公司

闵行区科学技术委员会

16. 股动脉压迫止血带（KDL-FPB01）

上海康德莱医疗器械股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

17. 土拨鼠博士APP系统[简称：土拨鼠博士]

至本医疗科技（上海）有限公司

张江高科技园区管委会

18. 犬用鸡肉风味剂

上海翼邦生物技术有限公司

闵行区科学技术委员会

19. 高耐热低翘曲改性尼龙材料

上海金发科技发展有限公司

青浦区科学技术委员会

20. 免预处理搪瓷用冷轧钢板（BTC4D-HD）

宝山钢铁股份有限公司

宝山区科学技术委员会

中国宝武钢铁集团有限公司

21. 高纯度过硫酸盐（过硫酸铵、过硫酸钠、过硫酸钾）

上海天坛助剂有限公司

奉贤区科学技术委员会

22. 纳米孔复合绝热毡（TS-CM750、TS-DM750、TS-DS700、TS-DE900）

上海宥纳新材料科技有限公司

闵行区科学技术委员会

23. 导电轨用异型材

上海宝钢型钢有限公司

宝山区科学技术委员会

24. 客车用高强钢异型材

上海宝钢型钢有限公司

宝山区科学技术委员会

25. DSF22湿面防腐涂料

上海大通会幕新型节能材料股份有限公司

金山区科学技术委员会

26. T-ROC复合针织面料

上海新纺联汽车内饰有限公司

嘉定区科学技术委员会

27. 水星远红外量子能纤维材料

上海水星家用纺织品股份有限公司

奉贤区科学技术委员会

28. 号百商旅TMC系统服务

号百商旅电子商务有限公司

虹口区科学技术委员会

29. 超细面层水刺毡（芳纶PMIA、PI、PPS、涤纶PET、亚克力AC）

上海博格工业用布有限公司

青浦区科学技术委员会

30. ARR型铝轧制油雾高效回收装置

上海方久轧制油净化技术有限公司

奉贤区科学技术委员会

31. 带蜂巢式分离模块的内外双循环厌氧反应器

问泉环保技术（上海）有限公司

奉贤区科学技术委员会

32. 矩形盾构机

上海市机械施工集团有限公司

嘉定区科学技术委员会

33. CSG-PIR300变电站巡检机器人

科大智能科技股份有限公司

张江高科技园区管委会

34. COSI CT-AC 全光纤交流电流互感器

上海润京能源科技有限公司

松江区科学技术委员会

35. EW-C-120直排绕线一体机

上海质慧新能源科技有限公司

松江区科学技术委员会

36. ZCKT1545智能开盖脱壳机

上海昭程整流子科技有限公司

奉贤区科学技术委员会

37. C1W4型卧式变频冷媒泵

上海瑚石制冷设备科技有限公司

宝山区科学技术委员会

38. 翻转转台式喷丸机

上海恩太设备技术有限公司

嘉定区科学技术委员会

39. 不间断电源（20kVA、30kVA、40kVA）

上海阳顿电气制造有限公司

嘉定区科学技术委员会

40. 激光打标机（SK-MARKER）

上海三克激光科技有限公司

松江区科学技术委员会

41. H型发动机总装Ⅴ线智能装配测试线

上海天永智能装备股份有限公司

嘉定区科学技术委员会

42. 汽车空调压缩机总成DM（18-34）/A（1-9）

上海本菱涡旋压缩机有限公司

奉贤区科学技术委员会

43. PBY-61智能应急电源系统

上海根兴电气成套有限公司

嘉定区科学技术委员会

44. 数字压力表MD-S2

上海铭控传感技术有限公司

青浦区科学技术委员会

45. HG精密数控电火花成形机床

上海汉霸机电有限公司

金山区科学技术委员会

46. KY-Ⅱ平衡流量测量装置

上海科洋科技股份有限公司

金山区科学技术委员会

47. Panowin高精度3D打印机F3CL型

磐纹科技（上海）有限公司

杨浦区科学技术委员会

48. 电梯轿厢意外移动监测保护系统

上海盛蒂斯自动化设备股份有限公司

松江区科学技术委员会

49. KEFD电磁式水表

上海肯特仪表股份有限公司

金山区科学技术委员会

50. 新能源电动车一机八充智能充电系统

上海鼎充新能源技术有限公司

松江区科学技术委员会

51. 慧洲智能客服机器人平台软件V1.0

上海慧洲信息技术有限公司

浦东新区科技和经济委员会

52. 复合亚克力薄膜（3005、3007、T50601-4、2016）

上海润颐复合材料有限公司

浦东新区科技和经济委员会

53. F830硬密封三偏心控制蝶阀

上海阀特流体控制阀门有限公司

浦东新区科技和经济委员会

54. V1000气缸式调节阀

上海阀特流体控制阀门有限公司

浦东新区科技和经济委员会

55. 天龙高分子轴承材料（TL-Ⅲ）

上海博立科技发展有限公司

浦东新区科技和经济委员会